
GASOLINERA QUITO GAÁSOLQUITC.A. 

RUC. 0990345899001 
  

Capitán Najera 801y Noguchi (frente al parque Chile) 
Guayaquil - Ecuador 

Guayaquil, marzo del 2010 

Señores 

MIEMBROS DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS 

GASOLINERA QUITO GASOLQUIT C.A. 

Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Pongo a consideración de ustedes el informe de la administración de 
GASOLQUIT C.A., del año 2009 

1. Pongo a su conocimiento que la compañía ha dado cumplimiento a 
todas las disposiciones emanadas por la Junta General 
Accionistas. La contabilidad se desarrolla de acuerdo a los principios 
de contabilidad generalmente aceptados y se ha cumplido con las 
normas legales, estatutarias fiscales y reglamentarias afines con las 
actividades de la empresa. 
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2. Las Cuentas por Cobrar al cierre del EN de la siguiente 
manera: relacionados $ 806.772,62. EE 
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3. Los activos que posee la entidad són los gue, Sd describen a 
continuación: EN el e A So 02 

Edificios 319.999,00 
Muebles y Enseres 1,00 
Depreciación Acumulada 0,00 

TOTAL $. 320.000,00
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4. De los Otros Activos a la fecha mantenemos 

Impuesto a la Renta 
Otros Activos 

Gastos de Constitución 

Amortizaciones 

TOTAL 

5. Pasivos 

Cuentas por Pagar 

Relacionados 
Obligaciones con Administración Tributaria 

Otros Pasivos 

TOTAL 

6. Patrimonio 

Capital Pagado 
Reserva de Capital 
Revalorización 

Utilidades no distribuidas 

Resultados anteriores 

Utilidad /o Pérdida 

TOTAL LE 

GERENTE GENERAL 

$ 

  

4.527,26 
116,21 
434.30 
-434,30 

4.643,47 

347.101,53 
470,04 

347.572,17 
5.000.00 

352.572,55 

800,00 
7.749,14 

697.410,92 
73.314,89 
-1.843,34 
1.411,93 

= 778.843,54 

Es todo cuanto puedo informar y me aljeita agradeceples| ¡la confianza 
entregada por ustedes. NTz > =i 
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